
 

 
 
 
Smlouva o poskytování služeb v oblasti telematiky    
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami 

(Dále jen Smlouva nebo SPS”) 

  

č. smlouvy: 025, uzavřená mezi smluvními stranami 
 
ORWII s.r.o.  IČ: 079 27 703,  

sídlem Anglická 336/21, 120 00 Praha 2, Česká republika, 

zapsaná v OR u Městského Soudu v Praze pod spisem C 310025,  

zastoupená Ing. Ivanou Knoflíčkovou (jednatel) 

č. účtu v CZK: 2402025410/2010 

č. Účtu v EUR: 2002025411/2010   IBAN: CZ63 2010 0000 0020 0202 5411 

 (dále jen “Poskytovatel” na straně jedné) 

 

a 

 

Název / jméno a příjmení Technické a záhradnícke služby mesta Michalovce 

IČ 00186490 

Sídlo Partizánska 55, 071 01 Michalovce 

Zastupuje, funkce  

Fakturační email tazsmi@tazsmi.sk 

 
(dále jen “Účastník” na straně jedné) 

 
 

      Článek 1. 

Úvodní ujednání 

1.1. Účastník v rámci své činnosti mimo jiné provozuje podnikatelské areály, vozový park a čerpací 

stanice PHM. 

1.2. Poskytovatel je provozovatelem softwarových řešení pro telematiku vozových parků a správy 

PHM, tyto poskytuje pod obchodní značkou ORWII. 

1.3. Účastník je oprávněn za podmínek daných touto smlouvou a Obchodními podmínkami o 

poskytování služeb v oblasti telematiky (dále jen “OP nebo Podmínky”), jakožto nedílnou 

součástí této smlouvy, užívat za úplatu stanovenou touto smlouvou služby přenosu dat, jejich 

zpracování a prezentace včetně uživatelské podpory služeb telematického systému ORWII, tj. 

služby dodávané Poskytovatelem. 

1.4. Účastník prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy kvalifikovaně seznámen s aktuálními 

rozsahem funkcí dodávaných služeb a možnostmi Poskytovatele. 



 

 

           
Smlouva o poskytování služeb v oblasti telematiky 
________________________________________________________________ 

2 

 

1.5. Právní vztahy, které neupravuje tato Smlouva, se řídí OP. Uživatel prohlašuje, že OP obdržel 

spolu s touto Smlouvou, s jejich textem byl seznámen a porozuměl mu. Aktuální platné znění 

OP, je kdykoli dostupné na webu www.orwii.com nebo na vyžádání na emailu 

info@orwii.com. Poskytovatel je oprávněn znění OP jednostranně upravit či doplnit. V případě 

kolize smlouvy a obchodních podmínek se použije znění Smlouvy. 

 

      Článek 2. 

Předmět smlouvy, plnění 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout účastníkovi služby přenosu 

dat, jejich zpracování a prezentace včetně uživatelské podpory služeb souvisejících s užíváním 

systému ORWII dle této smlouvy a v souladu s OP, zejména: 

- zajistit přenos dat ze zařízení do centrální databáze jím provozované 

- řádně spravovat data po celou dobu trvání smlouvy  

- poskytovat uživatelskou podporu a servis aplikací 

- pracovat na rozvoji a údržbě aplikací 

 a závazek účastníka za uvedené služby platit odměnu dle této smlouvy a OP. Množství 

odebíraných jednotek jednotlivých služeb může být měněno, přičemž za aktuální se má stav 

patrný z evidence účtovaných jednotek v systému ORWII vždy ke dni vyúčtování. 

 
      Článek 3. 

Ceny, platební podmínky 
3.1  Účastník je povinen uhradit Poskytovateli za poskytované služby odměnu  

specifikovanou v příloze č. 1 této Smlouvy – Cenovém ujednání, se kterým se Účastník před 

podpisem této Smlouvy seznámil. Ceny položek uvedené v cenovém ujednání jsou platné také 

pro další objednávky a nákupy Účastníka po dobu trvání této Smlouvy, to však vždy v souladu 

s aktuálním znění OP a od okamžiku účinnosti smlouvy aktivovanými cenovými a inflačními 

doložkami. Cena za poskytované služby může být Poskytovatelem jednostranně upravena v 

souladu s inflační doložkou obsaženou v OP.    

 
      Článek 4. 

    Doba trvání Smlouvy a její ukončení 

4.1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Proces ukončení Smlouvy se řídí aktuálně platnými OP. 

 

Článek 5. 

Závěrečná ustanovení 

5.1.  Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě dle zákona č. 89/2012 Sb. zák., řídí se právem České 

republiky, a je účinná od okamžiku podpisu oběma Smluvní stranami. 

 

5.2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

5.3.  Smlouva se uzavírá v písemné formě, změna je možná písemnou dohodou stran ve formě 

číslovaných dodatků. V případě kolize ujednání textu vlastní smlouvy a jejích příloh se 



 

 

           
Smlouva o poskytování služeb v oblasti telematiky 
________________________________________________________________ 

3 

 

ujednání této smlouvy posuzují v tomto pořadí: Smlouva, přílohy smlouvy, OP. Dále se bere v 

potaz, že případná neplatnost některého ustanovení smlouvy neovlivňuje platnost smlouvy 

jako celku. 

 

5.4.     Změna kontaktních údajů ve Smlouvě, není změnou této smlouvy a jedna strana změnu 

kontaktů včas předem oznámí druhé smluvní straně. 

 

5.5.  Podpisem obě strany stvrzují, že se řádně seznámily a souhlasí s obsahem Smlouvy, 

Obchodních podmínek a všech jejich příloh. 

5.6.  Přílohy této Smlouvy jsou: 

1) Cenové ujednání 

2) Obchodní podmínky o poskytování služeb v oblasti telematiky 

3) Informace o zpracování osobních údajů dostupné na www.orwii.com. 

 

 
Michalovce, dne . . . . . . . . . . . . . . . . .  2023 
 
 
 
Poskytovatel:                Účastník: 
 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .                                                        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

ORWII  s.r.o.      Technické a záhradnícke služby mesta 
Michalovce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

           
Smlouva o poskytování služeb v oblasti telematiky 
________________________________________________________________ 

4 

 

 
Příloha č. 1  - Cenové ujednání 
 

Název položky Jednotková cena bez 

DPH [EUR] 

Fueling "L" 30,00 

  

  

  

  

 Účtovací období: Měsíc, Zpětně 
    
 
 
 

Účastník: 
 
 
                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
       Technické a záhradnícke služby mesta 
Michalovce 


